

FACTURA

nr. FS-DNS02-1081063210

Data (ziua, luna, anul) 29.01.2021

 808 /
 08.02.2021

Descrierea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -RON-	Valoarea (fara TVA) -RON-	Valoarea (TVA) -RON-
1	2	3	4	5	6

Aviz: 0083149683 29.01.2021

1	39D 0266 -VANA ROTATIVA CU 3 CAI HRB DZR PN.10, DN.50, Kvs 40 - M1	buc	1,00	398,74	398,74	75,76
2	39D 0011 -SERVOMOTOR AMB 162, 230V/60 SEC. - M1	buc	1,00	453,95	453,95	86,26
3	63243432 #RACORD CU HOLLENDER SI FE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.32mmx1" - D1	buc	6,00	11,94	71,64	13,61
4	45033004 #RACORD OLANDEZ DIN FONTA ZINCATA CU ETANSARE PLANA 330 FI-FI PT IMBINARI PRIN FILET 1" - D1	buc	4,00	7,71	30,84	5,86
5	50164003 GARNITURA PT RACORDURI CU OLANDEZ SI ETANSARE PLANA DIN MARSIT 1"xD.25mm - F1	buc	4,00	0,80	3,20	0,61
6	45033003 #RACORD OLANDEZ DIN FONTA ZINCATA CU ETANSARE PLANA 330 FI-FI PT IMBINARI PRIN FILET 3/4" - D1	buc	6,00	6,23	37,38	7,10
7	45033002 #RACORD OLANDEZ DIN FONTA ZINCATA CU ETANSARE PLANA 330 FI-FI PT IMBINARI PRIN FILET 1/2" - D1	buc	6,00	5,37	32,22	6,12
8	50164002 GARNITURA PT RACORDURI CU OLANDEZ SI ETANSARE PLANA DIN MARSIT 3/4"xD.20mm - F1	buc	6,00	0,43	2,58	0,49
9	50164001 GARNITURA PT RACORDURI CU OLANDEZ SI ETANSARE PLANA DIN MARSIT 1/2"xD.15mm - F1	buc	6,00	0,38	2,28	0,43

Scadenta:	29.04.2021
TOTAL:	1.032,83 196,24

 Semnatura de primire: **TOTAL DE PLATA:**
1.229,07 RON